中国科学院半导体研究所文件
半发人教字〔2007〕30号

关于印发《半导体所研究生住宿管理规定》的通知
所属各有关单位：

为了加强学生住宿管理，避免安全隐患，研究所制定了《半导体所研究生住宿管理规定》，现下发所属各有关单位，请遵照执行。
附件: 1.半导体所研究生住宿管理规定

      2.承诺书

二〇〇七年八月二十日
附件1：   半导体所研究生住宿管理规定
研究生在我所科研工作中起着非常重要的作用，因此，历年来，在我所房源比较紧张的情况下，一直采取了优先安排学生住宿的措施。但是，有部分学生因各种原因选择了放弃所内床位的情况。为了加强学生住宿管理，避免安全隐患，现规定：

一、凡属于我所学籍的在读研究生（本所在职研究生除外），我所保证为其提供一个床位，目前房租按100元/人·月收取（已安装空调的房间加收10元/人·月空调使用费），租金逐月从学生补助中扣除；

二、如果属于在读学生，自愿放弃本所床位，必须到研究生部签署《承诺书》；
三、对于没有签署《承诺书》，擅自在外租房住宿的同学，研究所除按100元/人·月收取房租外，一经发现，将给予批评，并要求及时改正；对于情况严重者，将给予纪律处分。

                          中国科学院半导体研究所
                         2007年8月20日
附件2：
                       承诺书
学生姓名             ； 性别：      ；
身份证号码            ；学号：               ；
家庭住址：
家庭电话：                ；  本人手机：
本人是半导体所在读研究生，因个人原因不能在研究所给我提供的宿舍居住。本人承诺：
1、自愿放弃研究所提供的住宿床位，申请自行解决住宿。自行解决住宿发生的住宿费，卫生费，水、暖、电、气等一切费用均由本人自行承担。

2、在外住宿期间遵守国家和所在社区的各项法律法规及管理制度，不影响周边人员的作息，注意防火、防盗，安全使用电器、燃气设备，增强安全防范意识。

3、在外住宿期间所发生的一切安全或其他问题均由本人负责，与研究所无关。

4、遵守半导体所的规定，保证按时到所学习、工作。

5、保证向研究所提供详细准确的住宿地址和联系电话，当信息发生变更时及时书面告知研究生部，保证联系畅通。否则，由此引起的一切后果由本人承担。
   6、本承诺书自签字之日起生效，至本人毕业或由研究所重新安排住宿后自动终止。
                            学生签名：

                                  年  月   日
主题词：研究生 住宿 规定 通知
中国科学院半导体研究所         2007年8月22日印发

PAGE
- 4 -